archidioecesi Ianuensi. 
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die SI Ianuarii. — Metropolitanae Ecclesiae Ravennatensi, cui unita 

est Cathedralis Ecclesia Cerviensis, R. D. Iacobum Lercaro, Antistitem 

Urbanum et Praepositum Basilicae Immaculatae Conceptionis Beatae 
Mariae Virginis in civitate Ianuensi. 

— Cathedrali Ecclesiae Nuorensi R. D. Iosephum Melas, Cancel­

larium Curiae archiepiscopalis Calaritanae. 

die 8 Februarii. — Metropolitanae Ecclesiae Birmingamiensi R. D. 

Iosephum Masterson, Vicarium Generalem dioecesis Salfordensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Menevensi R. D. Ioannem Petit, rectorem 

Collegii St. Edmundi in civitate Cambridge. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Cyrenensi Exc. P. D. Antonium di 

Tommaso, hactenus Episcopum Uritanum. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Calydoniensi R. D. Ioannem Bapti­

stam Neuhäusler, canonicum metropolitanae Ecclesiae Monacensis et 

Frisingensis, quem deputavit Auxiliarem Emi ac Revmi D. Michaelis 

S. R. E. Cardinalis de Faulhaber, Archiepiscopi Monacensis et Fri­

singensis. 

die 15 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Achadensi R. D. Iacobum 

Fergus, parochum in oppido « Ballinzobe », archidioecesis Tuamensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Wichitensi R. D. Marcum Carroll, parochum 

Ecclesiae S. Margaritae in civitate S. Ludovici. - • " 

— Titulari episcopali Ecclesiae Irenopolitanae in Cilicia R. D. Allen 

Bábeock, parochum metropolitanae Ecclesiae Detroitensis, quem depu­

tavit Auxiliarem Emi ac Revmi Domini Eduardi S. R. E. Cardinalis 

Mooney, Archiepiscopi Detroitensis. * 

66 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

SAGRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA EIDE 

D E B R Ö K E N H I L L 

(LUSAKENSIS) 

DECRETUM ' 

DE SEDIS ET NOMINIS MUTATIONE 

Cum in Praefectura Apostolica de Bröken Hill, in Rhodesia septem-

trionali, Patribus Societatis Iesu concredita, ob aliquarum territorii 

portionum distractionem, quibus Praefecturae Apostolicae de Victoria 

Falls et de Ndpla pluribus abhinc annis erectae sunt, ita Bröken Hill 

urfys iuxta limites sita manserit, ut sedem Praefecturae eiusdem in Lu­

saka urbem, ubi etiam gubernium civile residet, transferri oportuerit, 

visum est etiam Praefecturae ipsius nomen immutare. 

Quapropter Emi ac Revmi Patres huic S. Dicasterio praepositi in 

plenario coetu, die 10 vertentis mensis et anni habito, Praefecturam 

•Apostolicam de Bröken Hill deinceps « Praefecturam Apostolicam Lu-

sakensem » nuncupandam esse censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, Ssmo Domino Nostro Pio Div-